Guayaquil, 1 de Septiembre de 2009

Señor WALTER JAVIER MORAN CEREZO Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que en sesión de la Primera Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía SOLUCIONES INGENIERILES DOING S.A., celebrada el día de hoy, se procedió a elegirlo a Usted, por el período de CINCO AÑOS, como GERENTE GENERAL de la compañía con los deberes y atribuciones que para el cargo determina el Estatuto Social.

En el ejercicio de sus funciones, le corresponde ejercer de manera individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, así como también las demás atribuciones que determina el Estatuto Social de la sociedad.

La compañía SOLUCIONES INGENIERILES DOING S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, el 29 de Julio del 2009, la misma que consta inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 20 de Agosto del 2009.

Atentamente,

DANIEL ENRIQUE VALENCIA AVELLAN SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de **GERENTE GENERAL** de la sociedad **SOLUCIONES INGENIERILES DOING S.A.**, para el cual he sido elegido.

Guavaguil, 1 de Septiembre del 2009.

WALTER JAVIER MORAN CEREZO

C.C. No. 0918287640

Nacionalidad: Ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha tres de Septiembre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía SOLUCIONES INGENIERILES DOING S.A., a favor de WALTER JAVIER MORAN CEREZO, a foja 87.188, Registro Mercantil número 16.861.

ORDEN: 39963









\$

REVISADO POR:

H





AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA